
令和6年5月
発行：株式会社

         クオリティーライフ

つばさHP
第70号よりそい ともにあゆむ

つばさ通信

常日頃より当事業所をご利用いただきありがとうございます。

つばさ通信も、今年度で6年目を迎えることができました。これも、
皆様の日々のご支援があってこそと、スタッフ一同感謝しております。
昨年、南相馬にナーシングホームつばさ原町を開設させていただき、従来

の【訪問看護つばさ通信】から、表題を変更することに致しました。

私たちはこれからも、御利用者様、御家族様、地域の皆様の悩み・不安を
共に考え、様々な思いを分かち合っていき、一緒に困難を乗り越えていき
たいと考えております。一人ひとり、その人らしさを大切にし、充実した
生活を送れるよう、寄り添い、ともに歩み、サポートしていきたいと考え、

【よりそい ともにあゆむ つばさ通信】とさせていただきました。

まだまだ至らない点も多いかと存じますが、皆様にご指導・ご鞭撻を頂き
ながら、つばさ一致団結し、これからも皆様のお力になりたいと考えてお
ります。今後とも、ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

リハビリ訪問看護ステーションつばさ仙南
宮城県亘理郡亘理町逢隈中泉字上谷地264-3

リハビリ訪問看護ステーションつばさ
福島県相馬市新沼字坪ヶ迫11-1
TEL

訪問看護ステーションつばさ南相馬

TEL

0244-36-1127 

0244-32-1682 0223-35-6027TEL

看護小規模多機能型居宅介護
ナーシングホームつばさ原町

福島県南相馬市原町区馬場字赤柴81-7

（旧Twitter）

春といえば…
新学期の時期ですね♪
懐かしい文房具を集めて

みました♪

看護師 矢矧


	スライド 1

